duodecio die menf> • Januaf • Anno dnj • ooiHmo • ccc™° • Sexagefimo

quarto •
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Carta Roberti Scncfcalli Scotie Thome Slmple de terra de Cragrofly •

303 Omnibus hanc cartam vifuris vel audituris Robcrtus Senefcallus Scotie ac

Comes de Straternc fahitem in Domino fempiternam • Novcritis nos dediffe

conceffiffe et hac prefenti carta noftra confirmaffe Thome Simple dUecto et

fideU noftro totam terram noftram dc Cragrofly cum pertinentiis infi-a

comitatum de Strathernc tenendam ct habcndam cidem et heredibus fuis

de nobis et heredibus noftris in fcodo et hereditate in perpetuum Ubere •

quiete • plenarie et honorifice per omnes antiquas rectas metas et divifas

fuas in bofcis • planis pratis pafcuis • moris marefiis aucupationibus •

venationibus • pifcariis • viis femitis • agris • ftagnis • petariis • fabricis •

bracinis • multuris molendinis cum eorumdem fequeUs et cum omnimodis

aUis Ubertatibus • commoditatibus ayfiamentis et piftis pertinentiis in

omnibus et per omnia tam non nominatis quam nominatis ad dictam

terram cum pertincntiis fpectantibus fcu fpectare valentibus quoquo modo

in futurum • faclcndo inde dictus Thomas et heredes fui nobis et hcrcdlbus

noftrls annuatlm trcs fectas curlc ad tria noftra placlta capItaUa infra

dlctum comltatum tenenda • et reddendo mde nobis et heredlbus noftrls

annuatim fi petatur unum par alborum calcarrium et duos denarios

argenti pro Warda Relevio ct omnlmodo aUo fervitio fecuhiri exactione

feu demanda que per nos aut heredes noftros de dicta terra cum perti-

nentiis exlgi poterlt aUquatenus vcl requlri • In cujus rei teftlmonlum

prefenti carte noftre apponi fecimus figiUum noftrum • Teftibus David de

Grahame • Thoma de Faufide et Rogero de Cl}ekfin mlUtibus • Johanne de

Dromlnth • Alexandro de StrlveUn • Roberto de Cochrane ct raukis aUis •
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Oopia cujnfdam littere miffe dne COargarete de Logy Regine Scotie per

dnmn Willelmum epum Glafg •

304: Excellentiff' ©'ne mee B-ne COargarete Regine Scotf illuftri vefter capellan^

Witts Epus Glafg • meipfu cum oimoda reuerencia et lionore • tras Domi-

naonis vre fupplicator fcripl Apud Edynbirrgli xx die Julij cum reue-

rencia qua decet nuper recepi pro dilecto \to Jofte OQartini burgenfe de

Edynburgli mihi cum eode deftina? vt idem Jolies qtum ad terram de

Harcars infi' vic de Peblis qua de me dicit fe hereditarie tenere debere

penes me graam inueniet ct fauorem • Super quo fcire veht D'nacio vra qd

ats cum toto confiho meo fuper dca materia tractatum habul dihgentem et

inueniri non potuit quahter dca tcrra |?fato Johanni fine vitio ahenacionis

concedi potuiffet • q''^ In vos de dca caa in fupphcando interuenitis cum

confiho meo cum ihud hbere potuero plenius caa vri et principaUus

dehberabo quid fieri poterit maturius inqulrendo • et qd tunc factum fuerit

veftre excehentic notificabo • vra dominationem et exceHtia reuerenda diu

et fehciter in profperis et votis conferuet potentia Trinltatis •

Copia htterarum domini WiUchni Epifcopi Glafguenfis domino Patricio

Epifcopo Brechinenfi fuper negotio Johannis COartini •

305 mutuam in Domino caritatem cum reverentia et honore •

COemoria veftra non credimus recefliffe quod fuper negotio Johannls Cl)artini

burgenfis de Edinburgh pro quo nunc nobis fupphcaftis

pcr duos annos nunc elapfos dehberatlonem noftram cum confiho mlfimus et

juffu • Nihilominus cum fuper hoc nos pulfando ultra inftatf et domina

noftra Regina pro eodem negotio nunc nobis direxit htteras fpeciales • fuper

dlcto negotio cum confiho noftro cum iUud habere poterlmus dehberablmus
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communicato vcl tractato • Et quod dcliberatum fuerit ad vcflram notitiam

pervcnire facicmus • Veflram Reverendam Paternitatem confervct Altifllmus

Domini profperam ct feliccm •

Copia litterannn fi-ni Witti Epi Glafg B^ne COargarete de Logy Regine

Scotie fuper negotio Joftis COartini •

30G XixceHme Domine mce Domine COargarete Regine Scot? illuftri vefter

capeUanus Willelmus Epifcopus Glafguenfis me ipfum cam omni reverentia

et honore • Quia alias Dominationi veftre fcripfi quod terra de Harcars infra

vicecomitatum de Peblis Jolianni Cl)artini burgcnfi do Edinburgli pro quo

quantum ad di6lam terram mihi fupphcaflis fine dehberatione totius confihi

mei fme vitio ahenationis concedere non valerem • fed quod vos fupcr hoc

intromififtis • promifi quod fuper di6lo negotio cum confiho meo cum iUud

habere poflem plenius caufa veftra et fpeciahus dehberarcra quid fieri pofllt

maturius inquirendo et quod tunc fa6lum eflet veftre exceUentle notificarem •

fuper quo mihi notificando prefcripfiftis quod Ipfa mea promilfio de favore

vel ahas fine certo non videtur quod In infinitum poterit pro-

rogari • Ad quod refpondeo quod revera et fine ferraonc nondum hujufmodi

confilium meum nec de facih haberl poterit tempore autumnah • fed

fi habulfl"em fuper dI6lo negotlo plenlus dehberaflem et vram dominacoem

fuper hoc fecundum promifliionem meam certlficafl"em • COodus enim raeus

non fuit temporibus retroa6lis concedente Domlno nec futurus erit negotia

cujufcumq^ et midto minus ca de quibus fe vra Dominaco Intromlttit in

infinitum quoquo modo vel etlam idtra tempus debitum fine caufa jufta et

raonablh ex certo propofito diffcrre vel prorogare • Nec tantum terapus

adhuc a receptlone prlmarum htteranim veftrarum tranfilt vel effluxit quod

dUatlo vel prorogatio nimla vocarl valeat vel debeat reputarl • Ceterum fi

veraciter fcirem vel crcderera quod di(3;a caufa niuUum et tenere Infideat
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cordi veftro ac acceptum et gratum haberetis :' eidem Johanni predidlam

terram pro toto temporc meo tantum concederem et concedere volo

hterarum veftrarum interuentu • Veftram dominationem et cxceUentiam

reverendam diu et fehciter in profperis et votis confervet potentia Trinitatis •

CVargareta Regina conftituit Willehnum de Kyrkintulach COagillrum

hofpitahs do Pohnadc •

307 V niurfis ad quorum noticiam prefentes htere peruenerlnt COargareta Dei

gratia Regina Scocie falutem in Domino • Noueritis nos fecifle conftituiffe

et ordinaffe dileftum noftrum Dominum WiUelmum de Kirkyntulach

OQagiftrum hofpitahs de Pohnade infra epifcopatum Glafguenfem • quod

quidem Hofpitale noftram difpoficionem et prouifionom cernit ex conceflione

Domini noftri Regis de epifcopatu Glafguenfi in pte nobis fa6la • ac eidera

Domino WiUehno gubemacidum et adminiftrationera bonorum et reddi-

tuum quorumcunque didi hofpitahs pro toto tempore uite fue commififfe

pcnitus per prefentes • Ita vero quod di^lus Dns WiUelmus fuftineat et

fuftentet oTa onera et feruicia dicto Hofpitah debita et confueta • Quare

omnibus et finguhs quorum intereft vel intereffe poterit finniter precipimus

et mandamus quatenus eidem Dno WiUehno tanquam uero COagiftro dicti

Hofpitahs in omnibus et finguhs que ad ipfum Hofpitale ptinet refpondeant

pareant et intendat fub pena que exinde poterit prouenire • In cujus rei

teftimonium prefentibus pro toto tempore vite ejufdem B'ni WiUelmi

duraturis figiUum noftrum fecimus apponi • Datum apud Edinburgh xviij

die mens OOaij • Anno ©ni coccclxvij •
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C/arta fuclacois capHaiiic dnj Diicani Walays i ecca glafgiicn •

308 Uniufis Sce mat''^ eccie filijs ad quoi/ noticia pntes tre puenint • Duncan''

VValays dns de cnokfubiH' infra baronia de BothuyH" Saltm in dno fepitna •